PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.01.2024                                                                                                        № 57
г. Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации                Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                от 14 октября 2014 г. № 460 «Об образовании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 14 октября 2014 г. № 460                                «Об образовании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Чеверева А.Ю.»;
2) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации                   Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от                             10 октября 2023 г. № 782 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 14 октября 2014 г. № 460 «Об образовании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»».
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации              Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                      (Васильева Л.Б.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
                                                        2

администрации Усть-Лабинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Усть-Лабинского

городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   Д.Н. Смирнов
3
Приложение
к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 25.01.2024 г. № 57

               «Приложение 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района»
                                                                 от
14 октября 2014
№
460

СОСТАВ

комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организация
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в военное время и в чрезвычайных ситуациях

	Смирнов
Дмитрий Николаевич
	глава Усть-Лабинского городского поселения              Усть-Лабинского района, председатель комиссии;

	Чеверев
Алексей Юрьевич
	заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии;

	Безладнов
Алексей Васильевич
	ведущий специалист сектора по вопросам работы городского хозяйства муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения «Административно-техническое управление», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Галенко
Сергей Александрович
	заведующий сектором ГО и ЧС управления по делам ГО и ЧС администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (по согласованию);

	Зеленов
Сергей Николаевич
	4
генеральный директор АО «Усть-Лабинсктеплоэнерго» (по согласованию);

	Мельников
Александр Анатольевич
	директор филиала

«Усть-Лабинскэлектросеть» АО «НЭСК-электросети» (по согласованию);

	Онищенко
 Максим Николаевич
	генеральный директор АО «Водоканал»                   (по согласованию).

Заместитель главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   А.Ю. Чеверев